
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

ДВАДЦАТОЙ ПЕРВОЙ  СЕССИИ 

 

от 19.11.2018г                 с.Степногутово                     №95  

 

О внесении изменений в 20 сессию от 24.08.2018г №87 Об утверждении 

Положения об организации и проведении публичных слушаний в 

Степногутовском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области  
 

            На основании   Министерства Юстиции Новосибирской области от 

08.102018г №22.10.2018 № 6411-4-04/9, Устава Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области , Совет депутатов 

Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в РСД№87 от 20.11.2018  Положение «Об организации и 

проведении публичных слушаний в Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению. 

1.1 подпункт 2.2.3. пункта 2 исключить. 

           2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области и на официальном сайте Степногутовского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области. 

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 Глава Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

 

_________    Т.В.Толстикова  

 

  

___________ Т.В.Толстикова  

 

 


